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Bana Község Önkormányzat 
2944 Bana, Jókai M. u. 18. 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült:  Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. január 23-án,  

17.00 órakor a Bábolnai Közös Önkormányzati Hivatal Banai Kirendeltségének 
Tanácstermében megtartott ülésén. 

 
Jelen vannak: Toma Richárd polgármester 
 Lanczer János alpolgármester 
 Ágoston Gábor képviselő 
 Bujáki Gábor Istvánné képviselő 
 Lakasz Tímea képviselő 
 Lengyel Erika Anita képviselő 
 Róth-Kovács Frida képviselő 
továbbá: Kocsis Gábor jegyző jegyző 
  Dr. Dobsa Judit kirendeltségvezető  
   
   
    
Bujáki Gábor Istvánné alpolgármester: Köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, 
hogy a testület határozatképes, 7 fő települési képviselőből jelen volt az ülésen 7 fő.  
Kérte, hogy aki az egyebek napirendi pontban hozzá kíván szólni, jelezze.  
 
A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatban egyéb hozzászólás 
és módosító javaslat nem volt, ezért szavazást kezdeményezett a napirendi pontok 
tartalmának, tárgyalási sorrendjének elfogadásáról. 
 

A Banai Képviselő-testület egyhangú szavazással elfogadja a napirendi pontokat. 
 
1. Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a 2020. évi időközi polgármester 

választás végeredményéről, a megválasztott polgármester eskütétele, 
polgármester tiszteletdíjának megállapítása 

 
Bujáki Gábor Istvánné alpolgármester: Felkérte Kovács Erzsébetet, a HVB elnökét, ismertesse 
a választások eredményeit. 
 
Kovács Erzsébet HVB elnök: Elmondja, hogy a 2020. évi időközi polgármester választás Banán 
lezajlottak. Ismerteti a választással kapcsolatos számokat. 
Gratulál, és jó munkát kíván a megválasztott polgármesternek.  
 
Toma Richárd polgármester: Köszönetet mondott a HVB és az SZSZB munkájáért. 
 
Kocsis Gábor jegyző: Elmondja, hogy a polgármester tiszteletdíjáról szavazni kell. Ismerteti az 
előterjesztésben foglaltakat. 
 
Bujáki Gábor Istvánné alpolgármester: Kérte a hozzászólásokat, majd szavazást 
kezdeményezett. 

A Képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozza: 
1/2020. (I.23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

Bana Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

a 2020. január 12-i időközi polgármester választáson polgármesterré választott  

Toma Richárd illetményét 2020. január 13-tól 
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havi bruttó 498.600,- Ft-ban állapítja meg. 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

2. Alpolgármester megválasztása, eskütétele és tiszteletdíjának megállapítása 
 

Toma Richárd polgármester: Elmondja, hogy a korábban megválasztott alpolgármester a mai 
nappal lemond. Ismerteti, hogy a hatályos törvények szerint legalább egy alpolgármester 
megválasztása kötelező. A képviselő testület a polgármester javaslatára titkos szavazás 
keretében minősített többséggel választja meg az alpolgármestert. Az önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a titkos szavazást követően háromtagú 
szavazatszámláló bizottság fogja hitelesíteni az eredményt. Ennek élére javasolja Ágoston 
Gábort, tagjainak pedig Lengyel Erika Anitát és Róth-Kovács Fridát. Javasolja, hogy a korábbi 
gyakorlatnak megfelelően egy alpolgármestert válasszanak. Erre a posztra Lanczer Jánost 
kívánja jelölni. Határozati javaslattal él és szavazást kezdeményez. 
 

A Képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozza: 
2/2020. (I.23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy az alpolgármester választásával kapcsolatos titkos szavazás lebonyolítására 

az alábbi Szavazatszámláló Bizottságot választja meg: 

Ágoston Gábor elnök 

Lengyel Erika Anita tag 

Róth-Kovács Frida tag 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

Toma Richárd polgármester: Szünetet rendel el a titkos szavazás idejére 1715 – 1725-ig. 
 
Ágoston Gábor a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Ismerteti a titkos szavazás eredményét, 
mely alapján 6 igen és 1 tartózkodó szavazattal Lanczer Jánost választották meg 
alpolgármesternek. 
 
Toma Richárd polgármester: Határozati javaslattal él és szavazást kezdeményez. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

3/2020. (I.23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Bana Község alpolgármesterének 

 Lanczer János képviselőt megválasztja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Kocsis Gábor jegyző: Ismerteti, hogy a hatályos jogszabályok szerint dönteni kellaz 
alpolgármester tiszteletdíjáról. Lanczer János lemondó nyilatkozatot nyújtott be, mivel nem 
szeretne tiszteletdíjban részesülni.  
Toma Richárd polgármester szavazást kezdeményez. 

 
A Képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozza: 

4/2020. (I.23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
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Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

Lanczer János lemondó nyilatkozatát tudomásul veszi és 

részére nem állapít meg tiszteletdíjat. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 
3. Önkormányzati Bizottságok tagjainak megválasztása 

 
Toma Richárd polgármester: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság élére Lakasz Tímeát 
javasolja, tagoknak pedig Lengyel Erika Anitát és Róth-Kovács Fridát, külsős tagokat is 
szeretne megválasztani. A Szociális Bizottság elnökének Ágoston Gábort jelöli, tagjainak pedig 
Bujáki Gábor Istvánnét, Róth-Kovács Fridát, külsős tagoknak Németh Hildát és Gyöngyös 
Lajosnét. A Képviselő- testület a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottságba külsős tagokt 
nem javasol. 
Egyéb hozzászólás hiányában szavazást kezdeményez. 

 
A Képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozza: 

5/2020. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a 2020. január 24-től kialakuló bizottsági szerkezetét és  

személyi összetételét az alábbiakban határozza meg: 

Szociális Bizottság 

Ágoston Gábor  elnök 

Róth-Kovács Frida    tag 

Bujáki Gábor Istvánné tag 

Németh Hilda nem Képviselő-testületi tag 

Gyöngyös Lajosné nem Képviselő-testületi tag 

 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

Lakasz Tímea         elnök 

Lengyel Erika Anita         tag 

Róth-Kovács Frida   tag 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 
 

4. A Banai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás felülvizsgálata  
 

Toma Richárd polgármester: Felkérte a jegyző urat, hogy röviden ismertesse az írásos 
előterjesztésben foglaltakat. 
 
Kocsis Gábor jegyző: A nemzetiségek jogairól szóló törvény előírása, hogy megállapodást kell 
kötni a nemzetiségi önkormányzatnak és a települési önkormányzatnak. Ezt a megállapodást 
minden évben felül kell vizsgálni.  Vagy módosításra kerül, vagy hatályban marad. Jogszabály 
változás miatt a tavalyi évben került módosításra a megállapodás, az idei évben azt állapította 
meg, nem szükséges változtatni, hiszen valamennyi előírásnak megfelel. Ezen felül célját is 
eléri, hiszen a kapcsolat jó és kiegyensúlyozott. Tárgyalta a kérdést a Nemzetiségi 
Önkormányzat, szerintük változtatás nem szükséges. Kéri a Képviselő- testületet, döntsön az 
előterjesztésben foglaltakról. 
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Toma Richárd polgármester: Egyéb hozzászólás hiányában határozati javaslattal élt. 

A Banai Képviselő-testület a Banai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 
együttműködési megállapodás felülvizsgálatára 

tett javaslatot 7 fő települési képviselő részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta, és a 
következő határozatot hozta: 

 

 

6/2020.(I.23.) Képviselő-testületi határozat: 

Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a Banai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal 2014. november 17. napján kötött 
együttműködési megállapodást felülvizsgálta. 

2. a felülvizsgálat alapján az együttműködési megállapodással kapcsolatban 
módosításokat nem fogalmaz meg. 

Határidő:  2020. január 31. 

Felelős:  Polgármester 

 
 

5. A Banai Roma Nemzetiségi Önkormányzat helyiséghasználati kérelme 
 

Toma Richárd polgármester: Felkérte a Banai Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökét, 
ismertesse kérelmét. 
 
Zsolnai Béle B.R.N.Ö. elnök: Elmondta, hogy otthonukban tart jelenleg oktatást, de a 
továbbiakban irodahelyiségre lenne szüksége. Ezért kéri, hogy az Önkormányzat biztosítson 
helyet a Művelődési Házban. 
 
Lakaszt Tímea képviselő: Elmondta, hogy a többletkiadásokat meg kell vizsgálni, pontos 
adatokat szeretne kapni a helyiség használatának sűrűségéről, az ott tartózkodó személyek 
számáról. Erről a következő testületi ülésen kellene dönteni. 
 
Toma Richárd polgármester: Kérte az esetlegesen felmerült kérdéseket, véleményeket. 
Egyéb javaslat hiányában a napirendi pont elhalasztását javasolta. A napirendi ponttal 
kapcsolatban nem született határozat 

 
 
 

6. A helyi gazdasági program megalkotásával kapcsolatos tájékoztató 
 

Kocsis Gábor jegyző: Ismertette a főbb tudnivalókat és a Képviselő- testület feladatát a 
Gazdasági program megalkotásával kapcsolatban. Kérte, hogy javaslatait mindenki juttassa el 
annak érdekében, hogy megfelelő program készülhessen. 
 
 
 

7. Tájékoztató kamerarendszer kiépítésére beérkezett ajánlatról 
 
Toma Richárd polgármester: Elmondta, hogy árajánlatot kért kamerarendszer kiépítésére, 
hiszen a település védelme szempontjából fontos lenne. Ismertette az ajánlatot. 
A Képviselő- testület tagjai további árajánlatok beszerzését javasolták, valamint kidolgozott 
tervet a kamerák elhelyezésével kapcsolatban. 
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Toma Richárd polgármester:  
Megköszönte a részvételt és egyéb hozzászólás hiányában az ülést 1810 órakor bezárta. 
                                                          
                                                        Kmf. 
 

 


